
询比价公告

各报价单位：

因 POWERCHINA-0120-

241682中国电建山东电建三公司国能福州项目部钢材采购项目需要，我司拟采用询

比 价 采 购 方 式 进 行 下 列 货 物 的 批 量 采 购 ， 请 按 以 下 要 求 于 2024年 11月 26日 　

14时30分分前完成第一轮报价，将报价文件通过中国电建集中采购平台线上报价 

，且完成两平台合格供方注册.（详见11条）。

一、拟采购货物一览表 POWERCHINA-0120-241682

序号 物资名称 规格型号 材质 质量标准 价格单位 采购数量 图纸名称 备注

1 无缝钢管 φ48×2.5；； 钢20 GB/T3087-2022                 t 0.2248 给水泵汽轮机低压进

汽管道

80米

2 无缝钢管 φ27×2；； 钢20 GB/T3087-2022                 t 0.4305 汽机房压缩空气管道  350米

3 无缝钢管 φ27×2；； 钢20 GB/T3087-2022                 t 0.0246 给水泵汽轮机低压进

汽管道

20米

4 无缝钢管 Φ356x10；； 12Cr1MoVG GB/T 5310-2023                t 4.8638 给水泵汽轮机低压进

汽管道

57米

5 无缝钢管 φ48×2.5；； 12Cr1MoVG GB/T 5310-2023                t 0.924 给水泵汽轮机低压进

汽管道

280米

6 无缝钢管 φ27×2；； 12Cr1MoVG GB/T 5310-2023                t 0.1476 给水泵汽轮机低压进

汽管道

120米

7 无缝钢管 φ27×2；。； 钢20 GB/T3087-2022                 t 0.012 辅助蒸汽联箱至除氧

器蒸汽管道

10米

8 无缝钢管 φ168×5；。

；

钢20 GB/T3087-2022                 t 0.328 辅助蒸汽联箱至除氧

器蒸汽管道

3,3米

9 无缝钢管 φ457×9；。

；

钢20 GB/T3087-2022                 t 5.7415 辅助蒸汽联箱至除氧

器蒸汽管道

27.75

米

10 无缝钢管 φ711×12；。

；

钢20 GB/T3087-2022                 t 0.1536 辅助蒸汽联箱至除氧

器蒸汽管道

14.09

米

11 无缝钢管 φ21×2；。； 钢20 GB/T3087-2022                 t 0.018 辅助蒸汽联箱至除氧

器蒸汽管道

20米

12 无缝钢管 φ27×2；。； 钢20 GB/T3087-2022                 t 0.018 辅助蒸汽联箱至汽机

轴封系统蒸汽管道

15米

13 无缝钢管 φ168×5；。

；

钢20 GB/T3087-2022                 t 1.1457 辅助蒸汽联箱至汽机

轴封系统蒸汽管道

57米

14 无缝钢管 φ34×2.5；。

；

钢20 GB/T3087-2022                 t 0.152 辅助蒸汽联箱至汽机

轴封系统蒸汽管道

80米

15 无缝钢管 φ42×2.5；。

；

钢20 GB/T3087-2022                 t 0.1952 辅助蒸汽联箱至除氧

器蒸汽管道

80米

16 钢轨 Steel rail 43kg/m,截面

见附件图纸

U71Mn GBT 2585-2021                 米 M 123.6 除尘器进口烟道支架

上部结构图(第一次修



改)

17 钢轨接头夹板及

连接螺栓

43Kg   套set 8 除尘器进口烟道支架

上部结构图(第一次修

改)

18 钢轨配件 43   套 170 除尘器进口烟道支架

上部结构图(第一次修

改)

19 不锈钢无缝钢管 φ60x3：； 06Cr19Ni10 GB/T 14976-2012               t 1.032 汽机房压缩空气管道  240米

20 不锈钢无缝钢管 φ34x2.5：； 06Cr19Ni10 GB/T 14976-2012               t 0.24 发电机氢气及CO2管

道系统小管道

120米

21 无缝钢管 φ34x2.5：； 20 GB/T3087-2022                 t 0.019 发电机氢气及CO2管

道系统小管道

10米

22 无缝钢管 φ965×13：； 12Gr1MoVG GB/T 5310-2023                t 0.6096 再热热段及低压旁路

蒸汽管道

2米

23 焊接焊管 φ965×13：； Q235B GB/T 3091-2015                t 3.0205 再热热段及低压旁路

蒸汽管道

7.6米

24 无缝钢管 φ140×4.5；

；

20                               t 3.015 汽机房压缩空气管道  201米

25 无缝钢管 φ60×3；； 20                               t 0.126 发电机氢气及CO2管

道系统小管道

30米

26 无缝钢管 φ60×3；； 20                               t 0.63 汽机房压缩空气管道  150米

27 不锈钢无缝钢管 φ219×6.5；

；

06Cr19Ni10                               t 7.1896 汽机房压缩空气管道  209米

28 不锈钢无缝钢管 φ60×3；； 06Cr19Ni10                               t 0.301 发电机氢气及CO2管

道系统小管道

70米

29 不锈钢无缝钢管 φ27×2；； 06Cr19Ni10                               t 0.06 汽机房压缩空气管道  50米

30 无缝钢管 φ356×10；； 12Cr1MoVG GB/T5310-2023                 t 1.706 给水泵汽轮机低压进

汽管道

20米

31 无缝钢管 φ508×9；； 钢20 GB/T3087-2022                 t 1.9944 给水泵汽轮机低压进

汽管道

18米

32 无缝钢管 φ356×9；； 钢20 GB/T3087-2022                 t 1.54 给水泵汽轮机低压进

汽管道

20米

33 无缝钢管 φ60×3；； 12Cr1MoVG GB/T5310-2023                 t 0.211 给水泵汽轮机低压进

汽管道

50米

福州项目品牌要求：见平台附件，需提供原件质保书或者加盖公司公章的复印件



。项目部地址：福建省福州市福清市江阴镇 山东电建三公司国能福州项目部。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产

品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024-12-30或项目部要求交货期前交货。             

3、交货地点：福建省福州市福清市江阴镇 山东电建三公司国能福州项目部。                

4、质量标准或要求： 见清单及附件要求。                   

5、质保期：依据材料标准  。                     

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视为

无效询比价响应。）

6.1本项目要求投标公司为一般纳税人，能开具正规增值税专用发票

6.2取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标

文件要求的有效认证证书。

6.3法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

6.4本项目响应人需在标书邀请截止时间之前通过山东电建三公司（电子商务

平台的供应商资格审核，并在中电建平台申请注册为集团或三公司合格供方。需

自行登录检查是否已经完成审核和注册。

注册路径：中国电建集中采购电子平台http://ec.powerchina.cn）；

山东电建三公司注册路径：http://www.sepco3.com/，切换成中文版界面，点

击 与您共同成长——电子商务平台——供应商管理系统(注册页)。

6.5投标人不得为中国电建及山东电建三公司禁入供应商名录内。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，本项

目需在中国电建集团集采平台进行PDF盖章总价提交，及分项报价需在山东电建

三公司电子商务平台完成填报。



8、成交确定原则：如因报价理解有误需提高报价的，将按照否决投标处理；

最终选择质量和服务相等且报价最优的供方中标。

9、其它要求（若有）：本合同付款方式为电汇或银承支付，一次性付款超过

30万及以上的将以银行承兑半年期（含中国电建集团财务有限责任公司银承）支

付、商业承兑、电建融信等其他供应链方式支付。  验收方式：理重检尺验收。               

10、报价原则：本次报价单请根据条款9规定的付款方式进行商务无偏离报价

，本项目不接受付款方式偏离。电汇报价的将按照年息4%进行价格修正，修正后

价格为签订合同时的价格，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的

详细配置参数，报价包含货物制造、包装、运输、装卸、售后服务、办理中英文

检验报告、合格证、危包证明等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成

交供应商不再增补任何费用。

11、报价方式：本项目为两轮竞价，一轮报价为入围制，选择经专家评审价

格由低到高排序前三名入围二轮报价。二轮报价采购首备选制，二轮报价高于一

轮报价的供方直接淘汰，选择经专家评审的最低价为首选供应商。注意：二轮报

价时各投标方需在山东电建三公司平台（https://phone.sepco3.com:5001/build/prod

uction/BusinessApp/index.html#Login）与中国电建集采平台（https://ec.powerchina.

cn）同步报价，报价结果不一致的，按照否决投标处理。报价之前供方需完成所

有的材料澄清工作，中标后因各种原因要求涨价的，将取消中标资格，并计入供

方履约档案不良记录，出现3次不良记录的将被列入供方黑名单。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标准

配置
单位 数量 单价 合计 备注

1   
 

 

总计 

报价有效期：

三、联系方式

招标人：山东电建三公司



地 址：青岛市崂山区同安路882号鸿泰大厦C座

邮 编：

联系人：戴运

电 话：18053208368

电子邮箱：daiyun@sepco3.com

   2024年11月21日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T10:22:58+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




